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دشمن علیه جوانان و زنان در حال توطئه است؛ اعترافات کارشناسان سیاسی آمریکا گفته اند «با ریختن دامن های کوتاه بر

سر آنها ایران را تسخیر می کنیم». دشمن قصد دارد با تغییر روحیه دینی مردم آنها را بی شخصیت کند.

آیت االله سیدیوسف طباطبایی نژاد نماینده ولی فقیه در اصفهان؛ 

 و روز [1] زنآیت االله سیدیوسف طباطبایی نژاد نماینده ولی فقیه در استان اصفهان در دیدار با اعضاء ستاد بزرگداشت مقام 
مادر با تبریک روز زن با تبریک روز زن بر اهمیت جایگاه مادر در اسلام و لزوم احسان به والدین طبق آموزه‌های قرآنی تأکید

کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، او با استناد به آیات قرآن کریم، احسان به پدر و مادر را در ردیف توحید و از مهم ترین دستورات الهی
برشمرد و گفت:

خداوند می فرماید اطاعت نکنید مگر برای خدا و پس از خدا می فرماید به پدر و مادر احسان کنید. اهمیت جایگاه مادر در
اسلام بسیار والا است و حتی کوچک‌ترین رنجش خاطر آنها با گفتن کلمه ای مانند "اُف" نیز منع شده است.

امام جمعه اصفهان در پاسخ به شبهات درباره حقوق زنان در اسلام عنوان کرد:

زن و مرد در اسلام از نظر شخصیت و انسانیت مساوی هستند.

وی مدیریت مرد در خانواده را ناشی از تقسیم مسئولیت ها دانست و نه برتری ذاتی و افزود:

اسلام می خواهد زن و مرد از نظر شخصیت و خودباوری برای دنیا الگو باشند.

طباطبایی نژاد با نقد سبک زندگی غربی و تاکید بر حجاب به عنوان مصونیت به انتقاد از نگاه کالایی به زن در غرب پرداخت و
گفت:

در غرب برای لذت مردان با زن همانند کالا رفتار می شود و برهنگی را پیشرفت می دانند در حالی که این، شخصیت زدایی از
زن است.

نماینده ولی فقیه در استان در مقابل، حجاب را بهترین عامل برای شناخته شدن زن به عنوان انسانی با شخصیت و محفوظ
ماندن از آزار معرفی کرد و افزود:

حجاب بهترین چیز برای این است که زن را به عنوان یک فرد شخصیت دار بشناسند؛ هم چنان که همواره یک چیز قیمتی را در
جای امن قرار می دهند.

وی با هشدار نسبت به تهاجم فرهنگی دشمن گفت:
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دشمن علیه جوانان و زنان در حال توطئه است، اعترافات کارشناسان سیاسی آمریکا گفته اند «با ریختن دامن های کوتاه بر
سر آنها، ایران را تسخیر می کنیم». دشمن قصد دارد با تغییر روحیه دینی مردم آنها را بی شخصیت کند.

طباطبایی نژاد با اشاره به حضور فعال و تاثیرگذار زنان در تاریخ اسلام و انقلاب اسلامی، از زنان شهیدپرور و ایثارگر ایران به
عنوان عامل اصلی سربلندی های کشور یاد کرد و گفت:

اکنون به جایی رسیده ایم که دیگر کشوری جرات حمله زمینی به ما را ندارد.

او به لزوم استفاده از الگوهای اصیل اسلامی مانند حضرت زهرا(س) و معرفی آنها به نسل جوان اشاره کرد و از بانوان شاغل
خواست تا در تبیین این مبانی در ادارات پیشقدم باشند.

طباطبایی نژاد هم چنین در مورد فرزندآوری به توصیه های قران کریم در این باره اشاره کرد و گفت: خداوند به طور صریح می
فرماید فرزندان خود را از ترس فقر نکشید در حالی که ما روزی آنها را می دهیم البته این امر ایمان قوی می خواهد و باید به

مردم تلقین کنیم که روزی در دست خدا است و این ترس سبب شده که برخی دست به سقط بزنند و این از آن جهت است
که باید ایمان ها را تقویت کرد.

[2] حجاببرچسب ها: 
[3] حوزه علمیه

[4] جنگ
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